PAGE

[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 30.09.2013                                                                                            №  241
станица  Вышестеблиевская
Об утверждении Порядка оценки эффективности предоставленных
и планируемых к предоставлению налоговых льгот
по местным налогам
Во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 апреля 2011 года № 408 «О проведении исполнительными органами государственной власти Краснодарского края оценки эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот», в целях повышения эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам, в соответствии с Уставом Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок оценки эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот по местным налогам (приложение).
2. Установить обязательность проведения оценки предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот по местным налогам на предмет их бюджетной и социальной эффективности.

3. Установить уполномоченным органом проведения оценки эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот по местным налогам финансовый отдел администрации Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района (О.В.Хорошун).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.
Исполняющий обязанности главы

Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                           Н.Д.Шевченко